多賀城市からのお知らせ

総務部地域コミュニティ課広報広聴係

☎０２２－３６８－１１４１（代表）

送付枚数：１枚

ベガルタ仙台から

足こぎ車いす「ＣＯＧＹ（コギー）」が

寄贈されます

令和５年４月２６日

 ベガルタ仙台様から、多賀城市に対し、ＣＯＧＹを寄贈いただくことになり

ました。

つきましては、下記のとおり贈呈を受けますので、報道・取材方よろしくお

願いいたします。

記

日  時：５月２４日（水）１６時～１６時３０分

会  場：多賀城市役所２階 市長応接室

寄 贈 者：ベガルタ仙台様

受 贈 者：多賀城市長 深谷 晃祐

≪問い合わせ≫

保健福祉部介護・障害福祉課障害福祉係

☎０２２－３６８－１１４１（代表）